平成30年 ５月 11日

各 位

上 場 会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

                       代 表 者 名   代表取締役社長 武山 尚生

                                              (コード番号     5607 名証第２部）

                       問合せ先責任者   常務取締役 三浦 潔

                       （TEL           052－805－8600）

株主優待制度の導入に株主優待制度の導入に株主優待制度の導入に株主優待制度の導入に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 11 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様へ日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に

中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２. 株主優待制度の概要

（１） 対象となる株主様

毎年９月末日現在の株主名簿に記載された当社株式１００株（１単元）以上を保有されている株主様を

対象とします。

（２） 内容

保有株式数 優待内容

１００株～９９９株 クオカード   ５００円分

１０００株～４９９９株 クオカード  １０００円分

５０００株以上 クオカード  ２０００円分

（３） 贈呈時期

毎年12月の発送を予定しております。

３. 株主優待制度の開始時期

平成30年９月末日現在の株主名簿に記載された株主様を対象として開始致します。

以 上